Avenida Prudente de Morais, 949, Tirol, Natal/RN, CEP
59020-510.
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
serviços de telefonia fixa para atender às necessidades da Câmara
Municipal de São Paulo do Potengi-RN.
Valor Mensal: R$ 202,69 (duzentos e dois reais e sessenta e nove
centavos).
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 004/2024
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal